toris , & Regis Caftellæ, & Legionis

pro tempore exiftentis propria &libera

perpetuò effènt , ac fi illa fua propria,

& juſto titulo acquiſita eſſe cenſeren

tur ; ita quod de illis quomodolibet.

prout de alijs bonis fuis proprijs liberè

difponere , & facere poffet. Ac di&us

Carolus Imperator & Rex loco bono

rum fic difmembratorum, & quæ fua

propria faéta effent , tot redditus, &c

proventus fuper dióti Regni Granatæ,

& Africae yečtigalibus &Tgavellis, ac

alijs redditibus ex ejufdem Regni Gra

natæ, & Africæ Civitatibus, § Locis

diéto Carolo Imperatori , & Regi fub

jectis provenientes, qui non ſolim ad

fummam quadraginta millium ducato

rum fimilium afcenderent, verumetiam

cum nemora , & pafcua , & alia bona

Menfarum , & Præceptoriarum hujuf

modi illorum fruétus olim minorisva

loris fuiffent , quam tunc exifterent,

propter longam, videlicèt,quinquagin

ta annorum in Caftellæ, & Legionis

Regnis continuam pacem,illorumîfruc

tus hujufmodi plurimum excreviffent.

Et licèt contingere poffet fru&us ipfos ,

propter annorum fterilitatem, feu bel

lorum tumultum, aut peftem, vel aliam

calamitatem ad minorem fummam rc

duci , pro ipfius Caroli Imperatoris

confcientiae ferenitate , alios quinque

mille ducatos fimiles fuper eifdém véc

tigalibus & gavellis, ac alijs redditibus

Regnorum Granatæ, & Afiicae huju{

modi ita perpetuo afsignari, ut fruc

tuum ipforum libera adminiftratio ad

eundem Carolum Imperatorem, & Re

gem Caftellæ , & Legionis Regnorum

praediétorum pro tempore exiftentem

perpetuò pertineret,& illos in Regni

Gra
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Granata , & Africae hujuſmodi , ac fi

dei, & fidelium defenfionem, & infide

lium offenfionem, & in Domorum, Ar

cium , & Conventuum Granatæ , &

Africæ locorum conftruétionem , pro

tyronibus , ſeu novellis Militibus, qui

in illis habitum recipere , & profefsio

nem emittere, ac approbationes & re

fidentias , ac alia , quæ in Conventibus

& locis earundem Militiarum ad hoc

ordinatis fieri confueverant , facere te

nerentur (Conventibus tamen antiquis

in ſuo robore permanſuris) perpetuò

converti, & exponi deberent: in ipſiſ

que erigendis Domibus, & Conventi

bus, Mihiftri , ac Religiofi , & fratres

Milites di&tarum Militiarum poni ; &

ex eiflem fruétibus , ac redditibus Ec

cleiae etiam contrui; & pro Minitro

rum , ac Religioforum, & fratrum Mi

litum in eis Divinis fervitijs defervien

tium fuftentatione, & illorum fabrica

dotari ; numerufque Militum , & Præ